
Veranstalter: SC XTERRIANS Jauntal

Crossman Austria

Samstag, 22. Juni 2013

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: Crossman Austria - Damen
Schnitt 4:48 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KOBLMÜLLER Sandra891. 1990 AUT 3:16:47,83Haderer Sports TeamWU23  
W1: 0:01:38,35 MTB3: 2:08:01,38 W2: 0:01:06,34 Ziel: 0:48:48,16swim: 0:17:13,57

WASLE Carina782. 1984 AUT 3:27:49,01Wave Tri-Team TS WörglW Elite 1 [+11:01,18]
W1: 0:01:08,79 MTB3: 2:10:16,84 W2: 0:00:44,74 Ziel: 1:00:22,10swim: 0:15:16,53

INNEREBNER Elke823. 1975 ITA 3:41:45,58die erste triathlonschuleW Elite 2 [+24:57,75]
W1: 0:01:26,71 MTB3: 2:23:14,50 W2: 0:00:38,98 Ziel: 1:00:00,23swim: 0:16:25,14

DONNER Martina814. 1975 AUT 3:43:42,06KELAG ENERGY Triathlon TeamW Elite 2 [+26:54,23]
W1: 0:01:28,80 MTB3: 2:21:09,75 W2: 0:00:50,14 Ziel: 1:03:18,41swim: 0:16:54,94

WIMMER Sonja915. 1978 AUT 3:56:50,24NORA Racing TeamW Elite 2 [+40:02,41]
W1: 0:01:41,00 MTB3: 2:30:03,73 W2: 0:00:47,59 Ziel: 1:06:29,79swim: 0:17:48,10

MEISTER Jacqueline886. 1992 AUT 3:57:39,73SU TRI STYRIAWU23 [+40:51,90]
W1: 0:01:30,36 MTB3: 2:23:06,75 W2: 0:00:42,90 Ziel: 1:15:01,23swim: 0:17:18,47

BERGH Hana847. 1976 GER 3:57:54,92Ciclopia Tri TeamW Elite 2 [+41:07,09]
W1: 0:01:33,20 MTB3: 2:25:50,42 W2: 0:00:41,63 Ziel: 1:07:42,13swim: 0:22:07,52

CHOUN Corinna798. 1987 AUT 4:20:20,05NORA RACING TEAM NiederösterreichW Elite 1 [+1:03:32,22]
W1: 0:02:02,14 MTB3: 2:52:11,80 W2: 0:00:54,92 Ziel: 1:07:42,70swim: 0:17:28,47

DASCHNER Karin879. 1963 AUT 4:48:27,58Triathlon Team PöttschingW Masters 5 [+1:31:39,75]
W1: 0:02:09,51 MTB3: 2:50:56,11 W2: 0:01:30,45 Ziel: 1:33:08,10swim: 0:20:43,39

Nicht in der Wertung:

RAUTNER Tamara86 1972 AUT DNFAsics TRI KlosterneuburgW Masters 4

REUPICHLER Miriam83 1978 AUT DNFSU TRI STYRIAW Elite 2

KUMPERA Cornelia80 1988 AUT DNFTriathlonclub KagranW Elite 1

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Läufer: 3

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: Crossman Austria - Herren
Schnitt 4:14 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SZYMONIUK Michael61. 1980 AUT 2:53:40,80NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 2  
W1: 0:00:51,43 MTB3: 1:47:47,09 W2: 0:00:33,71 Ziel: 0:50:04,31swim: 0:14:24,24

BENESCH Markus282. 1974 AUT 2:55:47,97NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 2 [+2:07,17]
W1: 0:01:03,81 MTB3: 1:48:39,96 W2: 0:00:51,08 Ziel: 0:51:08,75swim: 0:14:04,35

JANDL Thomas343. 1983 AUT 2:57:16,15don baroso racingM Elite 2 [+3:35,35]
W1: 0:01:14,08 MTB3: 1:49:54,44 W2: 0:00:38,79 Ziel: 0:51:48,15swim: 0:13:40,68

KLANCNIK Janez104. 1985 SLO 3:00:22,69SRK CeljeM Elite 1 [+6:41,89]
W1: 0:01:05,34 MTB3: 1:51:35,29 W2: 0:00:39,40 Ziel: 0:52:23,05swim: 0:14:39,59

MÜLLER Daniel15. 1978 AUT 3:01:13,05NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 2 [+7:32,25]
W1: 0:01:20,09 MTB3: 1:53:08,54 W2: 0:00:40,16 Ziel: 0:51:30,25swim: 0:14:33,98

SÖLKNER Manuel96. 1988 AUT 3:02:44,31SU TRI STYRIAM Elite 1 [+9:03,51]
W1: 0:01:00,23 MTB3: 1:52:10,74 W2: 0:01:00,69 Ziel: 0:52:58,13swim: 0:15:34,51

WYCHERA Dominik767. 1993 AUT 3:03:31,86NORA RACING TEAM NiederösterreichMU23 [+9:51,06]
W1: 0:01:05,77 MTB3: 1:54:09,17 W2: 0:00:51,37 Ziel: 0:51:54,07swim: 0:15:31,46

FANKHAUSER Daniel38. 1986 AUT 3:04:03,82SU TRI STYRIAM Elite 1 [+10:23,02]
W1: 0:01:23,06 MTB3: 1:53:32,42 W2: 0:00:28,19 Ziel: 0:50:40,17swim: 0:17:59,96
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SCHWAB Christopher749. 1991 AUT 3:05:36,55NORA RACING TEAM NiederösterreichMU23 [+11:55,75]
W1: 0:01:24,54 MTB3: 1:51:26,93 W2: 0:00:41,34 Ziel: 0:55:51,51swim: 0:16:12,21

BERGH Peter2910. 1975 AUT 3:06:42,76Ciclopia Tri TeamM Elite 2 [+13:01,96]
W1: 0:01:07,86 MTB3: 1:52:46,43 W2: 0:00:58,40 Ziel: 0:52:50,86swim: 0:18:59,19

JANDL Martin2211. 1981 AUT 3:07:32,01don baroso racingM Elite 2 [+13:51,21]
W1: 0:01:18,00 MTB3: 1:56:09,32 W2: 0:01:16,76 Ziel: 0:55:36,40swim: 0:13:11,51

PREM Andreas7312. 1991 AUT 3:09:21,16Union LTU LinzMU23 [+15:40,36]
W1: 0:00:57,32 MTB3: 2:03:55,80 W2: 0:00:38,19 Ziel: 0:49:48,28swim: 0:14:01,56

REUPICHLER Herwig2313. 1977 AUT 3:10:53,58SU TRI STYRIAM Elite 2 [+17:12,78]
W1: 0:02:09,49 MTB3: 1:58:46,96 W2: 0:00:56,62 Ziel: 0:54:07,16swim: 0:14:53,33

KONRAD Martin514. 1985 AUT 3:11:23,58SU TRI STYRIAM Elite 1 [+17:42,78]
W1: 0:02:26,72 MTB3: 1:56:48,05 W2: 0:00:50,73 Ziel: 0:53:24,43swim: 0:17:53,63

ERTL Wolfgang6315. 1963 AUT 3:11:52,85TRI MittersillM Masters 50 [+18:12,05]
W1: 0:01:42,53 MTB3: 1:58:32,48 W2: 0:00:57,70 Ziel: 0:52:32,59swim: 0:18:07,53

DÖRSCHLAG Ekkehard6216. 1963 AUT 3:12:28,85Team KTMM Masters 50 [+18:48,05]
W1: 0:02:10,67 MTB3: 1:51:55,83 W2: 0:01:03,88 Ziel: 0:56:18,54swim: 0:20:59,91

HEIGL Florian417. 1984 AUT 3:13:04,01KSV-HN-TriTeamM Elite 1 [+19:23,21]
W1: 0:01:32,93 MTB3: 1:59:20,90 W2: 0:01:25,43 Ziel: 0:55:45,62swim: 0:14:59,11

PÖLLABAUER Bernd1418. 1985 AUT 3:13:08,00Union Sportverein GasenM Elite 1 [+19:27,20]
W1: 0:01:09,53 MTB3: 2:01:53,78 W2: 0:00:32,58 Ziel: 0:53:39,61swim: 0:15:52,49

PRIBERNIG Peter5319. 1966 AUT 3:14:02,08SC Xterrians JauntalM Masters 40 [+20:21,28]
W1: 0:01:40,22 MTB3: 1:55:20,52 W2: 0:00:47,77 Ziel: 0:57:02,55swim: 0:19:11,00

THALHAMMER Tom4320. 1983 AUT 3:16:07,941. LC Parndorf / TRI Team ParndorfM Elite 2 [+22:27,14]
W1: 0:00:52,30 MTB3: 2:07:37,88 W2: 0:00:31,72 Ziel: 0:53:24,54swim: 0:13:41,49

FALGENHAUER Markus221. 1985 AUT 3:19:36,09SU TRI STYRIAM Elite 1 [+25:55,29]
W1: 0:01:30,46 MTB3: 2:00:13,07 W2: 0:00:44,16 Ziel: 0:59:33,54swim: 0:17:34,85

KOLAR Robert3622. 1974 SUI 3:20:33,78Team Signer FeltM Elite 2 [+26:52,98]
W1: 0:02:04,82 MTB3: 2:02:24,62 W2: 0:00:47,39 Ziel: 0:57:42,78swim: 0:17:34,15

SZYSZKOWITZ Alex2623. 1975 AUT 3:20:44,42TorinesiTriM Elite 2 [+27:03,62]
W1: 0:01:33,82 MTB3: 2:07:02,20 W2: 0:00:51,77 Ziel: 0:55:43,53swim: 0:15:33,07

LUGSTEIN Franz4824. 1973 AUT 3:22:18,92ASKÖ Tri BürmoosM Masters 40 [+28:38,12]
W1: 0:01:09,25 MTB3: 2:11:14,06 W2: 0:00:37,38 Ziel: 0:53:48,07swim: 0:15:30,13

ROGGER Roland4125. 1977 AUT 3:23:32,86DG -TRI-Team GösselsdorfM Elite 2 [+29:52,06]
W1: 0:02:03,43 MTB3: 2:08:28,04 W2: 0:01:04,24 Ziel: 0:55:37,22swim: 0:16:19,92

TSCHEINIG Sebastian1826. 1988 AUT 3:24:59,39TC Union GrazM Elite 1 [+31:18,59]
W1: 0:01:11,11 MTB3: 2:15:01,24 W2: 0:00:43,66 Ziel: 0:52:51,50swim: 0:15:11,87

ZANCOLO Gerhard1927. 1984 AUT 3:25:23,66don baroso racingM Elite 1 [+31:42,86]
W1: 0:02:16,72 MTB3: 2:06:04,80 W2: 0:01:00,04 Ziel: 0:59:56,72swim: 0:16:05,36

SPREITZER Thomas1628. 1984 AUT 3:27:36,75NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 1 [+33:55,95]
W1: 0:01:13,75 MTB3: 2:12:42,76 W2: 0:00:38,28 Ziel: 0:55:18,37swim: 0:17:43,57

BACHL Reinhold5029. 1968 AUT 3:31:42,57Union RLC elmer reichörM Masters 40 [+38:01,77]
W1: 0:01:25,60 MTB3: 2:08:18,17 W2: 0:00:43,15 Ziel: 1:04:16,17swim: 0:16:59,45

RADL Christian4030. 1974 AUT 3:32:12,37Red Hot Chilli GüssingM Elite 2 [+38:31,57]
W1: 0:01:29,25 MTB3: 2:11:50,53 W2: 0:00:54,00 Ziel: 0:59:17,16swim: 0:18:41,41

AUFERBAUER Martin4431. 1980 AUT 3:35:10,47SU TRI STYRIAM Elite 2 [+41:29,67]
W1: 0:01:50,45 MTB3: 2:14:04,94 W2: 0:01:01,07 Ziel: 1:02:10,91swim: 0:16:03,08

SILLER Mario7232. 1991 AUT 3:36:14,86Tri Team HalleinMU23 [+42:34,06]
W1: 0:00:50,01 MTB3: 2:10:37,89 W2: 0:01:06,56 Ziel: 1:09:40,98swim: 0:13:59,40

HORVATH Zsolt2133. 1982 HUN 3:36:15,08ThreeGiantsM Elite 2 [+42:34,28]
W1: 0:01:30,35 MTB3: 2:09:21,00 W2: 0:01:15,95 Ziel: 1:08:06,89swim: 0:16:00,87

DRUSIN Alessandro4934. 1966 ITA 3:38:40,39cus udineM Masters 40 [+44:59,59]
W1: 0:02:00,72 MTB3: 2:17:23,45 W2: 0:01:18,49 Ziel: 0:59:39,15swim: 0:18:18,57

OLIPITZ Michael5835. 1961 AUT 3:39:20,57KELAG ENERGY Triathlon TeamM Masters 50 [+45:39,77]
W1: 0:01:36,15 MTB3: 2:12:14,10 W2: 0:01:00,78 Ziel: 1:05:40,53swim: 0:18:49,01

HUBER Manfred7036. 1957 AUT 3:39:46,49TRIRUN Jussi JennersdorfM Masters 50 [+46:05,69]
W1: 0:02:03,78 MTB3: 2:15:43,98 W2: 0:01:20,41 Ziel: 1:01:59,73swim: 0:18:38,56

MIKO Marcel9037. 1977 SVK 3:40:01,45Triatlon Team TrnavaM Elite 2 [+46:20,65]
W1: 0:01:39,57 MTB3: 2:08:37,25 W2: 0:00:56,04 Ziel: 1:11:18,88swim: 0:17:29,69

LANG Manfred3738. 1974 AUT 3:42:47,83SU TRI STYRIAM Elite 2 [+49:07,03]
W1: 0:03:00,05 MTB3: 2:16:07,72 W2: 0:01:10,54 Ziel: 1:02:31,24swim: 0:19:58,26

HACKL Gerhard5539. 1962 AUT 3:52:18,93ATSV Ternitz Sektion TriathlonM Masters 50 [+58:38,13]
W1: 0:01:33,94 MTB3: 2:25:25,46 W2: 0:01:14,11 Ziel: 1:05:16,81swim: 0:18:48,59

HOEDL Gilbert5640. 1961 AUT 3:57:55,22Asics TRI KlosterneuburgM Masters 50 [+1:04:14,42]
W1: 0:01:41,93 MTB3: 2:21:03,03 W2: 0:01:01,44 Ziel: 1:16:16,17swim: 0:17:52,63
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WERKL Richard2541. 1978 AUT 4:00:56,04SC Xterrians JauntalM Elite 2 [+1:07:15,24]
W1: 0:01:40,45 MTB3: 2:22:09,85 W2: 0:01:11,61 Ziel: 1:17:43,91swim: 0:18:10,20

STAMPFER Gerhard5942. 1960 AUT 4:03:57,63ARBÖ ASKÖ Radclub Feld am SeeM Masters 50 [+1:10:16,83]
W1: 0:02:50,02 MTB3: 2:34:40,16 W2: 0:01:17,04 Ziel: 1:03:00,21swim: 0:22:10,18

TIPPEL Werner4643. 1972 AUT 4:06:05,06AS WalpersbachM Masters 40 [+1:12:24,26]
W1: 0:02:47,13 MTB3: 2:30:25,78 W2: 0:01:16,36 Ziel: 1:11:14,20swim: 0:20:21,57

ZAMBERGER Harald6044. 1960 AUT 4:06:21,09SC Knauf Liezen TriathlonM Masters 50 [+1:12:40,29]
W1: 0:01:52,97 MTB3: 2:28:59,81 W2: 0:00:59,23 Ziel: 1:19:01,74swim: 0:15:27,33

ALLMEIER Rene2745. 1983 AUT 4:08:12,63don baroso racingM Elite 2 [+1:14:31,83]
W1: 0:01:42,47 MTB3: 2:38:34,24 W2: 0:00:58,05 Ziel: 1:09:26,50swim: 0:17:31,34

CAPPELLO Luca3146. 1981 ITA 4:26:38,43VARESE TRIATHLON ASDM Elite 2 [+1:32:57,63]
W1: 0:01:57,54 MTB3: 2:50:02,40 W2: 0:01:38,22 Ziel: 1:15:45,15swim: 0:17:15,11

RABITSCH Mario6647. 1961 AUT 4:29:32,55Asics TRI KlosterneuburgM Masters 50 [+1:35:51,75]
W1: 0:02:03,00 MTB3: 2:57:36,31 W2: 0:01:00,13 Ziel: 1:09:57,06swim: 0:18:56,03

Tscheinig Andreas Ing.5748. 1963 AUT 4:32:11,26TC Union GrazM Masters 50 [+1:38:30,46]
W1: 0:01:45,00 MTB3: 2:52:19,80 W2: 0:01:06,23 Ziel: 1:18:08,95swim: 0:18:51,26

JELOVSEK Jan3549. 1981 SLO 4:38:46,40----M Elite 2 [+1:45:05,60]
W1: 0:03:12,57 MTB3: 2:50:40,90 W2: 0:00:58,56 Ziel: 1:24:05,20swim: 0:19:49,13

BASSA Günter6850. 1963 AUT 4:53:54,08----M Masters 50 [+2:00:13,28]
W1: 0:02:54,02 MTB3: 3:08:06,94 W2: 0:01:21,01 Ziel: 1:18:30,35swim: 0:23:01,74

FRÜHAUF Franz6451. 1959 AUT 4:58:25,81Rad- und Triathlonteam NÖ-OstM Masters 50 [+2:04:45,01]
W1: 0:02:19,15 MTB3: 3:19:34,94 W2: 0:01:18,19 Ziel: 1:20:32,38swim: 0:14:41,14

Nicht in der Wertung:

WALDHUBER Felix75 1991 AUT DNFSC Knauf Liezen TriathlonMU23

TESAR Bernd7 1975 AUT DNFUnion TriDevilsM Elite 2

SCHOISWOHL Markus8 1987 AUT DNFStefflhof AdventuresM Elite 1

DEL Zotto Stefano51 1964 ITA DNFUDINE TRIATHLONM Masters 40

GRUTSCH Peter71 1938 AUT DNFATUS JudenburgM Masters 50

PANDUR Rene13 1985 AUT DNFTop Team Tri NiederösterreichM Elite 1

KONECZNY Thomas52 1967 AUT DNFSchedina EDV Systeme Triathlon Club DlM Masters 40

ZDOUC Maximilian67 1962 AUT DNFSport am WörtherseeM Masters 50

DAXBERGER Andreas20 1976 AUT DNFSU TRI STYRIAM Elite 2

WILL Gerald54 1968 AUT DNFASKÖ www.4sports.atM Masters 40

DORNHOFER Christian32 1974 AUT DNFSU TRI STYRIAM Elite 2

SIMUNKOVIC Ivan24 1980 AUT DNFRTM-ASVÖ-ÖAMTC KlagenfurtM Elite 2

BIRNGRUBER Christian30 1983 AUT DNFUnion RLC elmer reichörM Elite 2

ZOTTL Michael69 1972 AUT DNFNORA RACING TEAM NiederösterreichM Masters 40

OBENAUS Marcus12 1985 AUT DNF----M Elite 1

Anzahl der Starter: 66
Ausgeschiedene Läufer: 15
Nicht am Start: 10
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Veranstalter: SC XTERRIANS Jauntal

Crossman Austria

Samstag, 22. Juni 2013

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: WU23
Schnitt 4:48 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KOBLMÜLLER Sandra891. 1990 3:16:47,83Haderer Sports TeamWU23  
W1: 0:01:38,35 MTB3: 2:08:01,38 W2: 0:01:06,34 Ziel: 0:48:48,16swim: 0:17:13,57

MEISTER Jacqueline882. 1992 3:57:39,73SU TRI STYRIAWU23 [+40:51,90]
W1: 0:01:30,36 MTB3: 2:23:06,75 W2: 0:00:42,90 Ziel: 1:15:01,23swim: 0:17:18,47

Anzahl der Starter: 2

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: MU23
Schnitt 4:29 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WYCHERA Dominik761. 1993 3:03:31,86NORA RACING TEAM NiederösterreichMU23  
W1: 0:01:05,77 MTB3: 1:54:09,17 W2: 0:00:51,37 Ziel: 0:51:54,07swim: 0:15:31,46

SCHWAB Christopher742. 1991 3:05:36,55NORA RACING TEAM NiederösterreichMU23 [+2:04,69]
W1: 0:01:24,54 MTB3: 1:51:26,93 W2: 0:00:41,34 Ziel: 0:55:51,51swim: 0:16:12,21

PREM Andreas733. 1991 3:09:21,16Union LTU LinzMU23 [+5:49,30]
W1: 0:00:57,32 MTB3: 2:03:55,80 W2: 0:00:38,19 Ziel: 0:49:48,28swim: 0:14:01,56

SILLER Mario724. 1991 3:36:14,86Tri Team HalleinMU23 [+32:43,00]
W1: 0:00:50,01 MTB3: 2:10:37,89 W2: 0:01:06,56 Ziel: 1:09:40,98swim: 0:13:59,40

Nicht in der Wertung:

WALDHUBER Felix75 1991 DNFSC Knauf Liezen TriathlonMU23

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: W Elite 1
Schnitt 5:04 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WASLE Carina781. 1984 3:27:49,01Wave Tri-Team TS WörglW Elite 1  
W1: 0:01:08,79 MTB3: 2:10:16,84 W2: 0:00:44,74 Ziel: 1:00:22,10swim: 0:15:16,53

CHOUN Corinna792. 1987 4:20:20,05NORA RACING TEAM NiederösterreichW Elite 1 [+52:31,04]
W1: 0:02:02,14 MTB3: 2:52:11,80 W2: 0:00:54,92 Ziel: 1:07:42,70swim: 0:17:28,47

Nicht in der Wertung:

KUMPERA Cornelia80 1988 DNFTriathlonclub KagranW Elite 1

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Läufer: 1
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Distanz 41,0 km Ergebnisliste: M Elite 1
Schnitt 4:24 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLANCNIK Janez101. 1985 3:00:22,69SRK CeljeM Elite 1  
W1: 0:01:05,34 MTB3: 1:51:35,29 W2: 0:00:39,40 Ziel: 0:52:23,05swim: 0:14:39,59

SÖLKNER Manuel92. 1988 3:02:44,31SU TRI STYRIAM Elite 1 [+2:21,62]
W1: 0:01:00,23 MTB3: 1:52:10,74 W2: 0:01:00,69 Ziel: 0:52:58,13swim: 0:15:34,51

FANKHAUSER Daniel33. 1986 3:04:03,82SU TRI STYRIAM Elite 1 [+3:41,13]
W1: 0:01:23,06 MTB3: 1:53:32,42 W2: 0:00:28,19 Ziel: 0:50:40,17swim: 0:17:59,96

KONRAD Martin54. 1985 3:11:23,58SU TRI STYRIAM Elite 1 [+11:00,89]
W1: 0:02:26,72 MTB3: 1:56:48,05 W2: 0:00:50,73 Ziel: 0:53:24,43swim: 0:17:53,63

HEIGL Florian45. 1984 3:13:04,01KSV-HN-TriTeamM Elite 1 [+12:41,32]
W1: 0:01:32,93 MTB3: 1:59:20,90 W2: 0:01:25,43 Ziel: 0:55:45,62swim: 0:14:59,11

PÖLLABAUER Bernd146. 1985 3:13:08,00Union Sportverein GasenM Elite 1 [+12:45,31]
W1: 0:01:09,53 MTB3: 2:01:53,78 W2: 0:00:32,58 Ziel: 0:53:39,61swim: 0:15:52,49

FALGENHAUER Markus27. 1985 3:19:36,09SU TRI STYRIAM Elite 1 [+19:13,40]
W1: 0:01:30,46 MTB3: 2:00:13,07 W2: 0:00:44,16 Ziel: 0:59:33,54swim: 0:17:34,85

TSCHEINIG Sebastian188. 1988 3:24:59,39TC Union GrazM Elite 1 [+24:36,70]
W1: 0:01:11,11 MTB3: 2:15:01,24 W2: 0:00:43,66 Ziel: 0:52:51,50swim: 0:15:11,87

ZANCOLO Gerhard199. 1984 3:25:23,66don baroso racingM Elite 1 [+25:00,97]
W1: 0:02:16,72 MTB3: 2:06:04,80 W2: 0:01:00,04 Ziel: 0:59:56,72swim: 0:16:05,36

SPREITZER Thomas1610. 1984 3:27:36,75NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 1 [+27:14,06]
W1: 0:01:13,75 MTB3: 2:12:42,76 W2: 0:00:38,28 Ziel: 0:55:18,37swim: 0:17:43,57

Nicht in der Wertung:

SCHOISWOHL Markus8 1987 DNFStefflhof AdventuresM Elite 1

PANDUR Rene13 1985 DNFTop Team Tri NiederösterreichM Elite 1

OBENAUS Marcus12 1985 DNF----M Elite 1

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Läufer: 3
Nicht am Start: 3

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: W Elite 2
Schnitt 5:25 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.
INNEREBNER Elke821. 1975 3:41:45,58die erste triathlonschuleW Elite 2  

W1: 0:01:26,71 MTB3: 2:23:14,50 W2: 0:00:38,98 Ziel: 1:00:00,23swim: 0:16:25,14
DONNER Martina812. 1975 3:43:42,06KELAG ENERGY Triathlon TeamW Elite 2 [+1:56,48]

W1: 0:01:28,80 MTB3: 2:21:09,75 W2: 0:00:50,14 Ziel: 1:03:18,41swim: 0:16:54,94
WIMMER Sonja913. 1978 3:56:50,24NORA Racing TeamW Elite 2 [+15:04,66]

W1: 0:01:41,00 MTB3: 2:30:03,73 W2: 0:00:47,59 Ziel: 1:06:29,79swim: 0:17:48,10
BERGH Hana844. 1976 3:57:54,92Ciclopia Tri TeamW Elite 2 [+16:09,34]

W1: 0:01:33,20 MTB3: 2:25:50,42 W2: 0:00:41,63 Ziel: 1:07:42,13swim: 0:22:07,52

Nicht in der Wertung:

REUPICHLER Miriam83 1978 DNFSU TRI STYRIAW Elite 2

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Läufer: 1
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Distanz 41,0 km Ergebnisliste: M Elite 2
Schnitt 4:14 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SZYMONIUK Michael61. 1980 2:53:40,80NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 2  
W1: 0:00:51,43 MTB3: 1:47:47,09 W2: 0:00:33,71 Ziel: 0:50:04,31swim: 0:14:24,24

BENESCH Markus282. 1974 2:55:47,97NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 2 [+2:07,17]
W1: 0:01:03,81 MTB3: 1:48:39,96 W2: 0:00:51,08 Ziel: 0:51:08,75swim: 0:14:04,35

JANDL Thomas343. 1983 2:57:16,15don baroso racingM Elite 2 [+3:35,35]
W1: 0:01:14,08 MTB3: 1:49:54,44 W2: 0:00:38,79 Ziel: 0:51:48,15swim: 0:13:40,68

MÜLLER Daniel14. 1978 3:01:13,05NORA RACING TEAM NiederösterreichM Elite 2 [+7:32,25]
W1: 0:01:20,09 MTB3: 1:53:08,54 W2: 0:00:40,16 Ziel: 0:51:30,25swim: 0:14:33,98

BERGH Peter295. 1975 3:06:42,76Ciclopia Tri TeamM Elite 2 [+13:01,96]
W1: 0:01:07,86 MTB3: 1:52:46,43 W2: 0:00:58,40 Ziel: 0:52:50,86swim: 0:18:59,19

JANDL Martin226. 1981 3:07:32,01don baroso racingM Elite 2 [+13:51,21]
W1: 0:01:18,00 MTB3: 1:56:09,32 W2: 0:01:16,76 Ziel: 0:55:36,40swim: 0:13:11,51

REUPICHLER Herwig237. 1977 3:10:53,58SU TRI STYRIAM Elite 2 [+17:12,78]
W1: 0:02:09,49 MTB3: 1:58:46,96 W2: 0:00:56,62 Ziel: 0:54:07,16swim: 0:14:53,33

THALHAMMER Tom438. 1983 3:16:07,941. LC Parndorf / TRI Team ParndorfM Elite 2 [+22:27,14]
W1: 0:00:52,30 MTB3: 2:07:37,88 W2: 0:00:31,72 Ziel: 0:53:24,54swim: 0:13:41,49

KOLAR Robert369. 1974 3:20:33,78Team Signer FeltM Elite 2 [+26:52,98]
W1: 0:02:04,82 MTB3: 2:02:24,62 W2: 0:00:47,39 Ziel: 0:57:42,78swim: 0:17:34,15

SZYSZKOWITZ Alex2610. 1975 3:20:44,42TorinesiTriM Elite 2 [+27:03,62]
W1: 0:01:33,82 MTB3: 2:07:02,20 W2: 0:00:51,77 Ziel: 0:55:43,53swim: 0:15:33,07

ROGGER Roland4111. 1977 3:23:32,86DG -TRI-Team GösselsdorfM Elite 2 [+29:52,06]
W1: 0:02:03,43 MTB3: 2:08:28,04 W2: 0:01:04,24 Ziel: 0:55:37,22swim: 0:16:19,92

RADL Christian4012. 1974 3:32:12,37Red Hot Chilli GüssingM Elite 2 [+38:31,57]
W1: 0:01:29,25 MTB3: 2:11:50,53 W2: 0:00:54,00 Ziel: 0:59:17,16swim: 0:18:41,41

AUFERBAUER Martin4413. 1980 3:35:10,47SU TRI STYRIAM Elite 2 [+41:29,67]
W1: 0:01:50,45 MTB3: 2:14:04,94 W2: 0:01:01,07 Ziel: 1:02:10,91swim: 0:16:03,08

HORVATH Zsolt2114. 1982 3:36:15,08ThreeGiantsM Elite 2 [+42:34,28]
W1: 0:01:30,35 MTB3: 2:09:21,00 W2: 0:01:15,95 Ziel: 1:08:06,89swim: 0:16:00,87

MIKO Marcel9015. 1977 3:40:01,45Triatlon Team TrnavaM Elite 2 [+46:20,65]
W1: 0:01:39,57 MTB3: 2:08:37,25 W2: 0:00:56,04 Ziel: 1:11:18,88swim: 0:17:29,69

LANG Manfred3716. 1974 3:42:47,83SU TRI STYRIAM Elite 2 [+49:07,03]
W1: 0:03:00,05 MTB3: 2:16:07,72 W2: 0:01:10,54 Ziel: 1:02:31,24swim: 0:19:58,26

WERKL Richard2517. 1978 4:00:56,04SC Xterrians JauntalM Elite 2 [+1:07:15,24]
W1: 0:01:40,45 MTB3: 2:22:09,85 W2: 0:01:11,61 Ziel: 1:17:43,91swim: 0:18:10,20

ALLMEIER Rene2718. 1983 4:08:12,63don baroso racingM Elite 2 [+1:14:31,83]
W1: 0:01:42,47 MTB3: 2:38:34,24 W2: 0:00:58,05 Ziel: 1:09:26,50swim: 0:17:31,34

CAPPELLO Luca3119. 1981 4:26:38,43VARESE TRIATHLON ASDM Elite 2 [+1:32:57,63]
W1: 0:01:57,54 MTB3: 2:50:02,40 W2: 0:01:38,22 Ziel: 1:15:45,15swim: 0:17:15,11

JELOVSEK Jan3520. 1981 4:38:46,40----M Elite 2 [+1:45:05,60]
W1: 0:03:12,57 MTB3: 2:50:40,90 W2: 0:00:58,56 Ziel: 1:24:05,20swim: 0:19:49,13

Nicht in der Wertung:

TESAR Bernd7 1975 DNFUnion TriDevilsM Elite 2

DAXBERGER Andreas20 1976 DNFSU TRI STYRIAM Elite 2

SIMUNKOVIC Ivan24 1980 DNFRTM-ASVÖ-ÖAMTC KlagenfurtM Elite 2

BIRNGRUBER Christian30 1983 DNFUnion RLC elmer reichörM Elite 2

DORNHOFER Christian32 1974 DNFSU TRI STYRIAM Elite 2

Anzahl der Starter: 25
Ausgeschiedene Läufer: 5
Nicht am Start: 4
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Distanz 41,0 km Ergebnisliste: M Masters 40
Schnitt 4:44 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PRIBERNIG Peter531. 1966 3:14:02,08SC Xterrians JauntalM Masters 40  
W1: 0:01:40,22 MTB3: 1:55:20,52 W2: 0:00:47,77 Ziel: 0:57:02,55swim: 0:19:11,00

LUGSTEIN Franz482. 1973 3:22:18,92ASKÖ Tri BürmoosM Masters 40 [+8:16,84]
W1: 0:01:09,25 MTB3: 2:11:14,06 W2: 0:00:37,38 Ziel: 0:53:48,07swim: 0:15:30,13

BACHL Reinhold503. 1968 3:31:42,57Union RLC elmer reichörM Masters 40 [+17:40,49]
W1: 0:01:25,60 MTB3: 2:08:18,17 W2: 0:00:43,15 Ziel: 1:04:16,17swim: 0:16:59,45

DRUSIN Alessandro494. 1966 3:38:40,39cus udineM Masters 40 [+24:38,31]
W1: 0:02:00,72 MTB3: 2:17:23,45 W2: 0:01:18,49 Ziel: 0:59:39,15swim: 0:18:18,57

TIPPEL Werner465. 1972 4:06:05,06AS WalpersbachM Masters 40 [+52:02,98]
W1: 0:02:47,13 MTB3: 2:30:25,78 W2: 0:01:16,36 Ziel: 1:11:14,20swim: 0:20:21,57

Nicht in der Wertung:

DEL Zotto Stefano51 1964 DNFUDINE TRIATHLONM Masters 40

KONECZNY Thomas52 1967 DNFSchedina EDV Systeme Triathlon Club Dlbg.M Masters 40

WILL Gerald54 1968 DNFASKÖ www.4sports.atM Masters 40

ZOTTL Michael69 1972 DNFNORA RACING TEAM NiederösterreichM Masters 40

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Läufer: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: W Masters 50+
Schnitt 7:02 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DASCHNER Karin871. 1963 4:48:27,58Triathlon Team PöttschingW Masters 5  
W1: 0:02:09,51 MTB3: 2:50:56,11 W2: 0:01:30,45 Ziel: 1:33:08,10swim: 0:20:43,39

Anzahl der Starter: 1

Distanz 41,0 km Ergebnisliste: M Masters 50+
Schnitt 4:41 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.
ERTL Wolfgang631. 1963 3:11:52,85TRI MittersillM Masters 50  

W1: 0:01:42,53 MTB3: 1:58:32,48 W2: 0:00:57,70 Ziel: 0:52:32,59swim: 0:18:07,53
DÖRSCHLAG Ekkehard622. 1963 3:12:28,85Team KTMM Masters 50 [+0:36,00]

W1: 0:02:10,67 MTB3: 1:51:55,83 W2: 0:01:03,88 Ziel: 0:56:18,54swim: 0:20:59,91
OLIPITZ Michael583. 1961 3:39:20,57KELAG ENERGY Triathlon TeamM Masters 50 [+27:27,72]

W1: 0:01:36,15 MTB3: 2:12:14,10 W2: 0:01:00,78 Ziel: 1:05:40,53swim: 0:18:49,01
HUBER Manfred704. 1957 3:39:46,49TRIRUN Jussi JennersdorfM Masters 50 [+27:53,64]

W1: 0:02:03,78 MTB3: 2:15:43,98 W2: 0:01:20,41 Ziel: 1:01:59,73swim: 0:18:38,56
HACKL Gerhard555. 1962 3:52:18,93ATSV Ternitz Sektion TriathlonM Masters 50 [+40:26,08]

W1: 0:01:33,94 MTB3: 2:25:25,46 W2: 0:01:14,11 Ziel: 1:05:16,81swim: 0:18:48,59
HOEDL Gilbert566. 1961 3:57:55,22Asics TRI KlosterneuburgM Masters 50 [+46:02,37]

W1: 0:01:41,93 MTB3: 2:21:03,03 W2: 0:01:01,44 Ziel: 1:16:16,17swim: 0:17:52,63
STAMPFER Gerhard597. 1960 4:03:57,63ARBÖ ASKÖ Radclub Feld am SeeM Masters 50 [+52:04,78]

W1: 0:02:50,02 MTB3: 2:34:40,16 W2: 0:01:17,04 Ziel: 1:03:00,21swim: 0:22:10,18
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ZAMBERGER Harald608. 1960 4:06:21,09SC Knauf Liezen TriathlonM Masters 50 [+54:28,24]
W1: 0:01:52,97 MTB3: 2:28:59,81 W2: 0:00:59,23 Ziel: 1:19:01,74swim: 0:15:27,33

RABITSCH Mario669. 1961 4:29:32,55Asics TRI KlosterneuburgM Masters 50 [+1:17:39,70]
W1: 0:02:03,00 MTB3: 2:57:36,31 W2: 0:01:00,13 Ziel: 1:09:57,06swim: 0:18:56,03

Tscheinig Andreas Ing.5710. 1963 4:32:11,26TC Union GrazM Masters 50 [+1:20:18,41]
W1: 0:01:45,00 MTB3: 2:52:19,80 W2: 0:01:06,23 Ziel: 1:18:08,95swim: 0:18:51,26

BASSA Günter6811. 1963 4:53:54,08----M Masters 50 [+1:42:01,23]
W1: 0:02:54,02 MTB3: 3:08:06,94 W2: 0:01:21,01 Ziel: 1:18:30,35swim: 0:23:01,74

FRÜHAUF Franz6412. 1959 4:58:25,81Rad- und Triathlonteam NÖ-OstM Masters 50 [+1:46:32,96]
W1: 0:02:19,15 MTB3: 3:19:34,94 W2: 0:01:18,19 Ziel: 1:20:32,38swim: 0:14:41,14

Nicht in der Wertung:

ZDOUC Maximilian67 1962 DNFSport am WörtherseeM Masters 50

GRUTSCH Peter71 1938 DNFATUS JudenburgM Masters 50

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 2
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